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REDAKTØRENS    
SIDE 

Godt nytt år til alle medlemmer av Detroit Cars.  

 

Nå er det januar, og vi har startet 2024. nytt år og nye 

muligheter. Kanskje har dere nye nyttårsforsetter. Jeg 

fortsetter mitt forsett fra i fjor, skal nemlig prøve og slanke 

meg (igjen     ) Også har jeg kjøpt meg nytt hus på nyåret, så 

har blitt mye flytting. Som skyldes at denne avisa ble litt 

forsinket denne mnd.  

 

Er det noen som har lyst til og overta Redaktør rollen så si 

ifra. 

Eller har dere stoff til avisa så send det over til meg.  

 

 

Johannes Wastvedt    

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Vi Gratulerer med 

dagen i januar      

Runar Elverhøi 

02.01.74   50 år 

Lars Bråthen 

05.01.75   49 år 

Jan Erik Berg 

06.01.23   1 år 

John Arvid Skår 

09.01.63   61 år 

Arild Olsen 

09.01.65   59 år 

Tommy Lerdahl 

10.01.87   37 år 

Jonas Hauge Sæther 

12.01.86   38 år 

Ole Petter Sæland 

13.01.62   62 år 

Bjørn Kenneth Svensen 

14.01.68   56 år 

Anna linnea Asbjørnsen 

17.01.02   22 år 

Thorbjørn Midtfjell 

17.01.50   74 år 

Nina Iren Stenersen 

18.01.69   55 år 

Bjørn-Sverre Myrvang 
19.01.74   50 år 

Anders Olavessen 

22.01.76   48 år 

Kurt Jacobsen 

22.01.62   62 år 

Laila Inger Larsen 

22.01.72   52 år 

Stig Pedersen 
23.01.54   70 år 

Knut Fredrik Bratli Fjeld 

26.01.11   13 år 

Egil Grønn 

27.01.52   72 år 

Vigdis Rita Schnell-Larsen 

27.01.47   77 år 

Vidar Ludvigsen 

29.01.53   71 år 

Kunngjøringer 
• MEDLEMSKONTIGENT: ALLE medlemmer skal ha 

fått faktura på e-post og Gnist fra klubben. e-

posten kommer fra StyreWeb – Detroit Cars. Og 

noen kan ha fått den i søppelpost. Mailen kom 

til deg fredag 5. januar.  

• HUSK OG BETAL MEDLEMSKONTIGENT. Den er 

på 500kr for hovedmedlem og 250kr for 

familiemedlem. Blir ikke denne betalt så har du 

ikke krav til og stemme under styrevalget. Du får 

ikke vært med på lokkede fester som julebord 

eller lignende. Og i Danmark US carcamp får du 

ikke plass i år på camp plassen til klubben uten 

og være medlem.  

• Kasserer holder på med medlemskontingent og 

medlemskap på dugnad. Vi har ikke noe 

automatikk i dette og det er mye jobb og melde 

folk ut og inn annet vært år. BETAL 

MEDLEMSKONTIGENT.  



Januar 2024 

 

Godt nytt år. 

I desember var det også noen aktiviteter i 

klubben. Medlemsmøte som også kalles 

julemøte i Detroit cars, var en suksess. 

Klubbhuset er pyntet til jul og vi fikk gløgg og pepperkaker. Det ble også servert 

marsipankake som har blitt en tradisjon her på klubbhuset.  

16 desember ble det arrangert Nissefest. Der det også var en bra gjeng som 

møtte opp. Det ble kåring av beste nissekostyme til både han og hun. 

Nyttårsaften var det også en koselig gjeng som møttes på lokalet. Som feiret det 

nye året sammen. Det er bra at klubbhuset blir brukt. Så all honnør til 

festkomiteen som stiller i stand med festligheter for oss. Det håper jeg de 

fortsetter med i 2024.  

 

For nå er det blitt 2024. jeg som reserveformann har snart sittet et år i stolen. 

Noe jeg syns har vært veldig spennende. Og ikke minst så har jeg et godt styret i 

ryggen. Jeg hadde nok aldri villet si ja til denne jobben hvis det ikke hadde vært 

for det styret vi har. Jeg annser meg selv som mer arbeider enn sjef.  (noe som 

har gjort at jeg sjeldent sier nei) men jeg velger og tro at det er det som gjør meg 

til en helt ok leder for denne klubben. så får vi se i 2024. det er jo et valg nå i 

februar. Hvem vet. Kanskje jeg blir formann i to nye år.  

 

   

Med vennlig hilsen 

Johannes Wastvedt 
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MEDLEMSMØTE 

 

Invitasjon til medlems julemøte. 

Sted; Detroit Cars klubbhus 

Dato. Onsdag ca. kl. 18.30 

 

• Synspunkter fra nissefest 

• Synspunkter fra Nyttårsfesten. 

• Dugnad i januar. 

• Vi trenger en ny redaktør. 

• Eventuelt 

Salg av vafler, pølser, brus og kaffe i kiosken.  

Vi avslutter med loddsalg      



Medlemsmøte 13.12.2023
Tilstede. 32 og 6 juniorer

1. Evaluering julebord. -Var 112 stk. 2 som ikke kom. - Veldig bra. -
Johannes sier selv at han bør øve seg litt som toastmaster, men det
gikk bra.- Vellykket, roser de på kjøkkenet. - Litt få servitører. -1 episode
og det gikk fort over. Veldig bra. - Bra trubadur.

2. Nissefest er 22 påmeldte hittil.
3. Nyttårsfest. Vi åpner lokalet på kvelden.
4. Dugnad 2024. - Friske opp fargene på veggene. Begynner i januar. -

Dialog med naboen ang støyvegg. -Snakket om å bytte gulv. Dette blir
jobbet med.

5. Nominasjonslister. Husk å levere disse. Kan også sende sms til
valgkomiteen.

6. Eventuelt: - Er forstyrrende med logoer som flyr på avisen på nett. -
Trenger fortsatt redaktør. - Juletrefest 7 januar for hele familien.

7. Utdeling av diplomer.
Møtet hevet 19.30 og da er det kake, kaffe og loddsalg.

Styremøte 21.12.2023
Tilstede: Johannes, Per, Bjørg, Kjell-Ingar, Roy, Lisbeth, Camilla, Connie,
Kent og Leif.

1. Avisen kom litt sent denne gangen. Men det er riktig ang årsmøte.
2. Julemøte. Kaka var god. Bra møte. Fått inn nominasjoner.
3. Ikke fått tak i Wurth men prøver på nyåret.
4. Blir bare brøytet på ene siden. Vi tar kontakt med de. Malingsdugnad

26-28 jan. Venter med gulvet.
5. Nissefest: Hyggelig, bra stemning.
6. Sender ut SMS ang nyttårsaften. Vi lager også en god jul melding på

facebook.
7. Hva som skjer se baksiden.
8. Melding ang kontingent skal ut i midten av januar. Denne mailen kan

legge seg i søppelpost. Forfall er 31.01.2024 og dette er VIKTIG hvis
du vil ha stemmerett på årsmøtet.

9. Østlandsforum. Fått fra Elverum om at de vil ha det. Vi venter å ser.
10.Kjøleskap i kioskvognen er reparert og vi har nytt under disken.
11. Fått strømregning på varmeovn i kioskvogna. Styret er enige om at vi

gjør ting for klubben på dugnad og dette gjør vi gratis..
12.Eventuelt: Når kommer gjerde. Fortløpende

Møtet hevet 19.45



 

 



 



 



 



 



Til AMCARs tilsluttede klubber 

 

Årets siste rundskriv fra AMCAR 

 

Klubbåret 2023 
AMCAR takker våre tilsluttede klubber og deres medlemmer for et flott og innholdsrikt år, 

med mye aktivitet i form av medlemsmøter, treff og klubbaktiviteter. I enkelte deler av landet 

har det vært så mye aktivitet at det fra tid til annen har oppstått datokollisjoner. Som 

hovedorganisasjon synes vi det er positivt at alle med bil og motorhobby har mye å velge i, 

men for enkelte klubber kan dette også by på utfordringer iht. oppmerksomhet, og 

oppslutning rundt egne arrangementer. AMCAR oppfordrer derfor alle arrangører til å legge 

inn sine arrangementer i AMCARs kalender https://refuel.no/no/kalender så tidlig som mulig, 

slik at både arrangører og deltakere får en oversikt de kan navigere etter.  

Vi oppfordrer videre klubbene til å delta på landsdelsmøtene, for samkjøring av treff og 

arrangementsdatoer – slik at vi i størst mulig grad unngår datokollisjoner, og oppfordre 

landsdelsmøtene til å åpne opp for TEAMS deltakelse.  

AMCAR er avhengig av økt medlemstilgang for å kunne håndtere alle utfordringene som den 

norske bil og motorhobbyen står ovenfor, og ønsker derfor bistand fra klubbene til å fremme 

AMCARs medlemstilbud ovenfor sine medlemmer. Vervemateriell ettersendes på nyåret. 

Nye samarbeidspartnere 
På tampen av året har vi gleden av å kunne presentere BilXtra og Riis Bilglass som nye 

samarbeidspartnere – noe som skal komme våre medlemmer til gode i form av gunstige 

tilbud og rabattavtaler. 

Klubb og medlemstilslutning 
På klubbsiden ønsker vi Austin Healy Club Norway, Doorslammers Yankee Car Club, Club 

https://refuel.no/no/kalender


Honda Norway, Sport Auto Driving Club, velkommen som tilsluttede klubber, - og AMCAR 

teller med disse 168 tilsluttede klubber. 

Iht. medlemstilgangen har denne bremset litt opp, og AMCAR teller i dag 29.371 

medlemmer, mot 28.770 medlemmer på samme tid i fjor. 

Til tross for en marginal vekst er vi samtidig forberedt på en mindre stagnasjon grunnet økte 

rentekostnader, drivstoffpriser, bo og levekostnader. Vi håper at det økte kostnadsbildet ikke 

vil påvirke klubbene i alt for høy grad, men oppfordrer samtidig klubbene til å hensynta dette 

når neste års budsjetter skal erlegges. 

Som organisasjon velger vi å løfte blikket og se positivt på 2024-sesongen, med enda tettere 

samspill med våre tilsluttede klubber, og håper at så mange som mulig av våre tilsluttede 

klubber kan delta på AMCARs klubbforum lørdag 13. april - som er en klubbkonferanse for 

våre klubber, med fokus på bilhobbyens framtid, rekrutering og klubbdrift. Deretter går det 

slag i slag med deltagelse på flere arrangementer i regi av våre tilsluttede klubber, i tillegg til 

mange klubbesøk. 

Strømstøtte for frivillige lag og organisasjoner  
Det har i lengere tid versert en del rykter rundt strømstøtte ordningen for frivillige lag og 
foreninger, som tilsa at ordningen skulle bortfalle i 2024 - noe vi ikke har greid å finne hold i. 
Vi kan derimot videreformidle følgende informasjon rundt ordningen, sakset fra lottstift.no:  
Lotteri- og stiftelsestilsynet forvalter strømstøtteordningen til frivillige lag og organisasjoner 
som regjeringen opprettet med bakgrunn i de ekstraordinære strømprisene. Ordningen har 
som formål å motvirke negative konsekvenser av de høye strømprisene. 
Søknadsrunden for støtte til forbruk i juli, august og september vil bli slått sammen 
med søknadsrunden for oktober, november og desember. Vi vil trolig åpne 
søknadsskjemaet i januar. 
Bakgrunnen for dette er at det blir jobbet med en forskriftsendring som får konsekvenser for 
utregningen av støttesatsen for september. Denne modellen for beregning skal ligge 
nærmere den som gjelder for husholdninger, hvor beregningen baserer seg på strømprisen 
time for time. Akkurat hvordan beregningsmodellen vil se ut for frivillige organisasjoner er 
enda ikke klar. 

Med å registrere seg via denne linke kan man abonnere på nyhetsvarsler relatert til 
strømstøtteordningen for frivillige lag og foreninger: abonnere på e-postvarsel om denne 
tilskuddsordningen. 

Momskompensasjon 

38 klubber søkte i høst om momskompensasjon via AMCAR som sentralledd - på bakgrunn 

av regnskapstallene fra 2022. Vi har i dag gleden av å kunngjøre at samtlige søknader er blitt 

innvilget, noe som medfører at vi kan tilbakeføre 1.121.518, - kroner i momskompensasjon 

på denne siden av året - noe vi anser som en fin julegave fra Staten!  

Full oversikt over årets momskompensasjoner finner dere på: 

https://lottstift.shinyapps.io/moms2023/ med å legge inn ACCN sitt organisasjons nr. 

971464208 i kolonnen for sentralledd. 

Som foregående år stiller AMCAR seg undrende til at ikke flere klubber benytter seg av 

ordningen, og oppfordrer samtlige klubber til å sette momskompensasjon på agendaen for 

kommende år! Momskompensasjon søkes på bakgrunn av klubbens driftskostnader for 

2023, uavhengig om klubben betalt moms eller ikke på innkjøpte varer og tjenester. 

For at søknadsprosessen ikke skal bli for komplisert, benytter AMCAR forenklet søknads 

modell – se vedlagte informasjon fra lottstift.no: https://lottstift.no/for-

frivilligheten/momskompensasjon-pa-varer-og-tjenester/forenklet-modell/ 

https://tilskudd.dfo.no/ordning/DT-0437
https://tilskudd.dfo.no/ordning/DT-0437
https://lottstift.shinyapps.io/moms2023/
https://lottstift.no/for-frivilligheten/momskompensasjon-pa-varer-og-tjenester/forenklet-modell/
https://lottstift.no/for-frivilligheten/momskompensasjon-pa-varer-og-tjenester/forenklet-modell/


StyreWeb 

Som en del av AMCARs klubbfordeler, tilbyr vi kostnadsfri tilgang til StyreWeb Lokal, - som 

er et sky basert medlemsregister og regnskapssystem, tilpasset våre tilsluttede klubber. I 

denne forbindelsen oppfordrer vi klubber som ikke har tatt dette i brukt, til å starte 

regnskapsåret 2023 med bruk av StyreWeb – som også forenkler søknadsprosessen om 

momskompensasjon. 

I tillegg til ovennevnte muligheter byr avtalen med StyreWeb på gratis nettsideløsning, 

medlemsappen Gnist, sømløs innmelding, betaling og registrering i medlemsregister, med 

flere klubbtilpassede funksjoner. 

Klubbforum 2024 

Sett av lørdag 13. april til klubbkonferanse med AMCAR. Konferansen vil finne sted på X 

Meeting Point, som ligger 20 minutts busstur sør for Gardermoen lufthavn - slik at det skal 

være enkelt å kunne delta for de som ikke bor på Østlandet. Klubbkonferansen vil bli et dags 

arrangement med spennende foredragsholdere - som skal belyse hobbyens utfordringer og 

klubbenes betydning for fremtiden. Vi legger opp til et interaktivt møte med både engasjerte 

foredragsholdere og deltakere i form av spørsmål og diskusjoner.  

Arrangementet avsluttes med en middag og tilhørende relasjonsbygging ut i de små timer. Vi 

ønsker å holde kostnadene så lave som mulig for klubbene, og dekker derfor brorparten av 

kostnadene, og klubbene kan delta mot en egenandel på 500 kroner for 2 personer inkludert 

lunsj og middag. Ønsker klubbens deltakere overnatting tilbyr vi dobbeltrom for 2 personer 

med frokost, mot en egenandel på 500 kroner pr. døgn – for 2 stk. i dobbeltrom. Reise til og 

fra arrangementet dekkes av klubbene, for de som kommer med fly, kan vi informere om at 

det går flybuss mellom Gardermoen og X-Meetingpoint.  

Påmeldingsfrist 29. februar 

Vi kommer tilbake med ytterligere informasjon på nyåret! 

Årets Julegave til AMCARs tilsluttede klubber 

AMCAR har med dette gleden av å tilby våre tilsluttede klubber gratis arrangørlisen i 

Motorsport Norge kommende år, dette medfører at klubbene kan arrangere ett ubegrenset 

antall løp og treninger, innenfor samme årslisens. Klubbene må fysisk tegne arrangørlisens i 

Motorsport Norge, men AMCAR dekker kostnaden. For ytterligere informasjon om 

Motorsport Norge, se forbundets hjemmeside: https://www.motorsportnorge.no/ 

 

Vi takker for året som har gått, og ønsker våre tilsluttede klubber og deres 

medlemmer en riktig God Jul og de beste ønsker for det nye året! 

 

På vegne av AMCAR 

 

E-post: asbjorn@amcar.no 
Sentralbord: 72 89 60 00 
Mob.:  901 10 425 
Web: amcar.no / refuel.no 

https://www.motorsportnorge.no/
mailto:asbjorn@amcar.no


K L U B B I N F O 
 

                                                                                                   

STYRET ÅR 2023 
FORMANN Johannes Wastvedt jwast@hotmail.no 974 70 189 

VISEFORMANN Roy Olafsen royolafsen@yahoo.no 974 63 755 

KASSERER Kjell Ingar Olsen kjell-io@online.no 975 64 337 

SEKRETÆR Per Gerhardt 57merc@online.no 917 77 514 

HJELPESEKRETÆR Connie Løvlie 
Spetaas 

connieasbjornsen@gmail.com 976 32 772 

STYREMEDLEM Ronny Marcussen rmarcuss@online.no 415 20 534 

STYREMEDLEM Bjørg T. Karlsen bjotokarl@gmail.com 954 48 380 

STYREMEDLEM Kent Magnus Bratli Kent-magnus@hotmail.com 993 09 476 

STYREMEDLEM Lisbeth Gulliksen Lisbethnilsen124@hotmail.com 473 49 166 

VARAMEDLEM Malin Tromop 
Hansen 

malinth-91@hotmail.com 993 38 943 

VARAMEDLEM Leif Nielsen leifenielsen@icloud.com 905 59 479 

VARAMEDLEM Ola Karlsen bjotokarl@gmail.com 913 67 792 

VARAMEDLEM Jonas Hauge 

Sæther 

Jonas.hauge.seather@dekkteam.no 954 66 557 

VARAMEDLEM 
 

Egil Berby fossengen@online.no 900 41 576 

VARAMEDLEM Camilla Ekberg cejohannessen@gmail.com 928 24 467 

 
 

 

 

Klubbtelefon 
Alle som ønsker meldinger når noe skjer, må sende melding til Connie Løvlie Spetaas, tlf 976 32 772 eller 

mail: connieasbjornsen@gmail.com for å bli registrert.  
Også viktig å melde ifra når en får nytt telefonnummer, eller ikke ønsker å få flere meldinger. Send en 

melding til 976 32 772 der dere oppgir navn og telefonnummer. 
 
 

 

 

HVEM GJØR 

HVA I 

KLUBBEN 
KLUBBENS ADRESSE:  
 

Edvard Strandsvei 46 

1734 HAFSLUNDSØY 

Web: http://www.detroitcars.no 

E-post: post@detroitcars.no 

 

mailto:royolafsen@yahoo.no
mailto:connieasbjornsen@gmail.com
http://www.detroitcars.no/
mailto:post@detroitcars.no


For mer utfyllende terminliste se vår webside:www.detroitcars.no/kalender
SOMMEDLEM VIL DU INNTIL VIDERE FÅ NYHETER OM
ARRANGEMENTER PR SMS

6. Jan Lørdagskafe/Åpent hus Detroit Cars Kl.11:00

7. Jan Juletrefest Detroit Cars Kl:14:00

10.Jan Medlemsmøte Detroit Cars Kl.18:30

13. Jan Middag og Sosialt Detroit Cars Kl:18:00

18. Jan Styremøte Detroit Cars Kl:18.30
19. Jan Fredagshygge Detroit Cars Kl:20.00
20. Jan Middag og Sosialt Detroit Cars Kl:18:.00
26-28
Jan

Dugnadshelg på lokalet Detroit Cars

3. Feb Lørdagskafe/Åpent Hus Detroit Cars Kl:11:00

Deadline neste
Klubbavis
29.01.2023

http://www.detroitcars.no/kalender

